
 
Γραμματεία Πρυτανικού Συμβουλίου  

 
Ταχ. Δ/νση:    Πανεπιστημίου 30 
Πληροφορίες: Σπύρος Τσόλκας 
Τηλέφωνο:     210-3689677 
e-mail:        stsolkas@uoa.gr 

ΑΔΑ:  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Αθήνα, 25-7-2023 
 
Αρ. Εξερχ. Πρωτ.:  
 
 
ΠΡΟΣ:- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

(Τμήμα Προμηθειών) 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

57ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ  2022-2023 ΤΗΣ 24-7-2023 
 
 

Θέμα 10ο:  Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών, στο 
πλαίσιο διενέργειας ανοικτού διαγωνισμού άνω των ορίων (4/2023) 
που αφορά στην παροχή υπηρεσιών καθαρισμού κτηρίων του 
ΕΚΠΑ, στον Νομό Αττικής και του Συγκροτήματος Ευρίπου. 

 
 

Το Πρυτανικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη:  
α) τις διατάξεις του άρθρου 448 παρ. 5 του ν. 4957/2022 και  
β) το με αρ. 69151/21-7-2023 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
με το οποίο διαβιβάζεται η με  αριθμ. 69061/21-7-2023 εισήγηση του 
Τμήματος Προμηθειών,  

αποδέχεται την εισήγηση της υπηρεσίας και αποφασίζει συμφώνως προς 

αυτή επί της οποίας αναγράφεται: «…παρακαλούμε για την λήψη 

απόφασης για την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών ως εξής:  

 Η καταληκτική ημερομηνία για την υποβολή προσφορών παρατείνεται από 

την 26η /7/2023 για την 28η/7/2023. 

 Η παράταση στους χρόνους υποβολής προσφορών και διενέργειας του 

διαγωνισμού κρίνεται επιβεβλημένη για την εύρυθμη διεξαγωγή της 

διαγωνιστικής διαδικασίας λαμβάνοντας υπόψη ότι οι οικονομικοί φορείς 

δεν θα έχουν τη δυνατότητα να έχουν πρόσβαση στα έγγραφα του 

διαγωνισμού για το χρονικό διάστημα της διακοπής λειτουργίας του 

ΕΣΗΔΗΣ» 
 

 
Ο Πρύτανης 
 
        * 

                                                                                       
                Καθηγητής Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

 
 

 
 
* Η υπογραφή του παρόντος εγγράφου έχει τεθεί στο πρωτότυπο και η διεκπεραίωσή του έγινε ηλεκτρονικά 

 

0001057640

ΕΚΠΑ 25/07/2023
Α. Π.: 70160

ΑΔΑ: 90ΔΗ46ΨΖ2Ν-ΞΓΗ


		2023-07-25T10:56:04+0300
	Athens




